
令和７年５月吉日 

中茶安別小中学校保護者の皆様 

標茶町立中茶安別小中学校 

校 長  柏 尾 和 市 

 

令和７年度 中茶安別小中学校運動会開催のご案内 

 

 若葉の緑がさわやかに感じる季節となりましたが、保護者の皆様におかれまし

てはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、本校の教育活動に対し

まして、日頃より格別のご支援を賜っておりますことを、心より深く感謝申し上

げます。 

 さてこの度、下記の通り、令和７年度中茶安別小中学校運動会を開催する運び

となりました。つきましては時節柄何かとご多用の折とは存じますが、ぜひご来

校の上、児童生徒の活躍をご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催月日  令和７年６月７日（土） 

開会 １０：００  閉会 １２：１５ 

※雨天時は８日（日）に順延 

 

２ 会  場  中茶安別小中学校グラウンド 

 

※ 保護者競技として、玉入れ・綱引きがあります。また、保護者参加種目と

してフォークダンス（マイムマイム）があります。ぜひご参加ください。 

 ※ 運動会プログラムを同時に配布いたしますので、ご覧ください。 

※ 荒天による延期の場合は、午前６時３０分までに、らくらく連絡網にてご

連絡します。また、翌日も荒天の場合は、今年度の運動会は中止とし、７月

に予定している体力テスト大会（小学校のみ）をもってその代わりとさせて

いただきます。 

※ 終了後の礼状につきましては、失礼させていただいております。 


